

# Položkový rozpočet

|          |                               |
|----------|-------------------------------|
| Stavba : | <b>Chodník - ulice školní</b> |
| Objekt : | <b>Výstavba chodníku</b>      |

| P.č.           | Číslo položky    | Název položky                                                                                 | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|----------------|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 1</b>  |                  | <b>Zemní práce</b>                                                                            |     |          |           |                   |
| 1              | 121 10-0001.RAB  | Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení odvoz do 5 km                                       | m3  | 79,00    | 229,00    | 18 089,86         |
| 2              | 181 10-1102.R00  | Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním                                              | m2  | 430,13   | 10,00     | 4 301,25          |
| 3              | 113 10-7620.R00  | Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm                                             | m2  | 35,15    | 275,00    | 9 666,25          |
| 4              | 113 10-6004.RAB  | Rozebrání beton.dlažby a podkladu, pl.nad 200 m2 včetně nakládání a odvozu na skládku do 1 km | m2  | 35,15    | 95,00     | 3 339,25          |
| 5              | 113 20-2111.R00  | Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých                                            | m   | 19,00    | 42,50     | 807,50            |
| 6              | 122 20-1102.R00  | Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3                                                      | m3  | 437,65   | 74,50     | 32 605,09         |
| 7              | 181 30-0012.RA0  | Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm osetí trávou                                      | m2  | 53,55    | 82,50     | 4 417,88          |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>1 Zemní práce</b>                                                                          |     |          |           | <b>73 227,07</b>  |
| <b>Díl: 11</b> |                  | <b>Přípravné a přidružené práce</b>                                                           |     |          |           |                   |
| 8              | 11-1             | Přechodné dopravní značení                                                                    | kpl | 1,00     | 7 500,00  | 7 500,00          |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>11 Přípravné a přidružené práce</b>                                                        |     |          |           | <b>7 500,00</b>   |
| <b>Díl: 2</b>  |                  | <b>Základy,zvláštní zakládání</b>                                                             |     |          |           |                   |
| 9              | 212 75-5118.R00  | Trativody z drenážních trubek DN 20 cm bez lože                                               | m   | 232,50   | 118,00    | 27 435,00         |
| 10             | 451 97-1112.R00  | Položení vrstvy z geotextilie                                                                 | m2  | 828,86   | 40,00     | 33 154,50         |
| 11             | 693-66198        | Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP                                                  | m2  | 828,86   | 24,50     | 20 307,13         |
| 12             | 564 87-1111.R00  | Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 25 cm frakce 16-32 mm, drenážní vrstva             | m2  | 348,75   | 165,00    | 57 543,75         |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>2 Základy,zvláštní zakládání</b>                                                           |     |          |           | <b>138 440,38</b> |
| <b>Díl: 5</b>  |                  | <b>Komunikace</b>                                                                             |     |          |           |                   |
| 13             | 596 24-5041.R00  | Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do betonu tl. 6 cm                                            | m2  | 348,75   | 140,00    | 48 825,00         |
| 14             | 564 85-1111.R00  | Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 15 cm frakce 16-63 mm                              | m2  | 348,75   | 155,00    | 54 056,25         |
| 15             | 564 86-1111.R00  | Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 20 cm frakce 16-63 mm                              | m2  | 348,75   | 180,00    | 62 775,00         |
| 16             | 592-45115.8      | Dlažba HOLLAND SLP 20x10x8 cm červená                                                         | m2  | 22,02    | 372,00    | 8 189,95          |
| 17             | 592-45117.5      | Dlažba HOLLAND 20x10x8 cm přírodní                                                            | m2  | 326,74   | 135,00    | 44 109,23         |
| 18             | 592-16211.6      | Přídlažba silniční nízká ABK 50/25/8 přírodní                                                 | kus | 465,00   | 48,00     | 22 320,00         |
| 19             | 596 21-5020.R00  | Kladení přídlažby do prostého betonu                                                          | m2  | 58,13    | 230,00    | 13 368,75         |
| 20             | 631 36-1921.RT2  | Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 5,0, oka 100/100 mm                               | t   | 1,07     | 26 750,00 | 28 729,50         |
| 21             | 500-00001        | Obrubníková vtoková mříž SELECTA MAXI dodávka+montáž-uložení do PB, napojení na drenáž        | kus | 4,00     | 7 130,00  | 28 520,00         |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>5 Komunikace</b>                                                                           |     |          |           | <b>310 893,68</b> |
| <b>Díl: 8</b>  |                  | <b>Trubní vedení</b>                                                                          |     |          |           |                   |
| 22             | 870 20-0010.R00  | Výřez sedla pro kanalizační přípojky DN 200                                                   | kus | 1,00     | 287,50    | 287,50            |
| 23             | 831 35-0013.RAB  | Kanalizace z trub PVC hrdlových D 200 mm hloubka 1,5 m                                        | m   | 6,00     | 950,00    | 5 700,00          |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>8 Trubní vedení</b>                                                                        |     |          |           | <b>5 987,50</b>   |
| <b>Díl: 91</b> |                  | <b>Doplňující práce na komunikaci</b>                                                         |     |          |           |                   |
| 24             | 592-17480        | Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250                                               | kus | 7,00     | 159,00    | 1 113,00          |
| 25             | 592-17481        | Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250                                               | kus | 6,00     | 159,00    | 954,00            |
| 26             | 592-17476        | Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý                                                 | kus | 56,00    | 75,00     | 4 200,00          |
| 27             | 592-17472        | Obrubník silniční 1000/150/250 šedý                                                           | kus | 180,00   | 74,00     | 13 320,00         |
| 28             | 917 83-2111.R00  | Osazení stojat. obrub. bet.bez opěry,lože z C12/15                                            | m   | 442,00   | 121,00    | 53 482,00         |
| 29             | 592-17421        | Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250                                                    | kus | 193,00   | 56,00     | 10 808,00         |
| 30             | 919 73-5112.R00  | Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm                                              | m   | 232,50   | 75,00     | 17 437,50         |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>                                                      |     |          |           | <b>101 314,50</b> |
| <b>Díl: 99</b> |                  | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                |     |          |           |                   |
| 31             | 998 22-3011.R00  | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený                                                | t   | 605,88   | 129,00    | 78 157,97         |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>99 Staveništní přesun hmot</b>                                                             |     |          |           | <b>78 157,97</b>  |